
                                      Informacija apie darbo užmokestį
VšĮ Kaimo verslo ir rinkų plėtros agentūros darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, 2023 m. III ketv. vidutinis mėnesio nustatytasis (paskirtasis) darbo užmokestis, neatskaičius mokesčių
	 
	2022 m.
	2023 m. III ketv.
	2023 m. III ketv.
	
	
	2018 m. IV ketv.
	2018 m. IV ketv.
	2018 m. IV ketv.

	Pareigybės pavadinimas
	vidutinis darbo
	vidutinis darbo
	darbuotojų, einančių
	
	
	darbuotojų, einančių
	vidutinis darbo
	darbuotojų, einančių

	 
	užmokestis
	užmokestis
	vienarūšes pareigas
	
	
	vienarūšes pareigas
	užmokestis
	vienarūšes pareigas

	 
	(eurais)
	(eurais)
	 skaičius (vnt.)
	
	
	 skaičius (vnt)
	(eurais)
	 skaičius (vnt)

	Direktorius
	2624,50
	2790,00
	1
	
	
	1
	1762,25
	1

	Direktoriaus pavaduotoja
	2414,20
	2573,03
	1
	
	
	4
	1258,75
	4

	Skyriaus vedėjai
	2089,70
	2273,66
	7
	
	
	
	
	

	Specialistai
	1673,41
	1795,25
	47
	
	
	36
	1236,80
	36

	Projektų vadovas
	2399,93
	2528,81
	2
	
	
	
	
	



